Periode . Ganjil 2021/2022 Hari : Jumat
BERITA ACARA PERKULIAHAN Program Stud nformatika A 10451315
Universitas Kristen Krida Wacana NID - NamaDosen : 1503 - Fredicia Kelas : 5PITA (K)
Jakarta KMK - MataKuliah : IF1IWP025 - KEAMANAN Ruang : Online
FR-UKW-3.1/R2 KOMPUTER (3 sks)
Tatap ; ; Jml Mhs . Tanda
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Hadir Ruangan Pengajar Tangan
- Securein T
. . - Privacy inIT . -
1 Jumat, 17 Sep 2021 | 10:45 - 13:15 | COMPUTER SECURITY AND PRIVACY | Z3 B 10 ¢ computer Security (29/39) Online Fredicia
- Method of Defense
- WHAT IS SECURE IN PROGRAMS
' . - FLAWS, FAULTS, FAILURES . -
2 Jumat, 24 Sep 2021 | 10:45 - 13:15 | SECURE PROGRAMS T TYPES OF FLAWS (32/39) Online Fredicia
- UNINTENTIONAL PROGRAM ERRORS
- VIRUS
3 Jumet, 01 Oct 2021 | 10:45 - 13:15 | OTHER SECURITY FLAWS: MALWARE | TROJAN HORSE (32/39) Online Fredicia
- WORM
- Back Doors, Root Kits, Keystroke Logging,
Phising, Man in Middle Attacks
4 Jumat, 08 Oct 2021 | 1045 - 1315 | - SECURE PROGRAM IN SOFTWARE - Security Control in Design (39/40) Online Fredicia
’ ’ ) CYCLE - Security Control in Implementation
- Security Control in Change Management
- Security Control in Code Review
- SECURITY CONTROLS-
- SECURITY CONTROL IN SOFTWARE DOCUMENTATION
LIFECYCLE - SECURITY CONTROLS-
5 Jumat, 15 Oct 2021 | 10:45 - 13:15 | - SECURITY CONTROLS- MAINTENANCE (39/40) Online Fredicia
DOCUMENTATION - STANDARDS, PROCESS, AND AUDIT
- PROTECTION IN OPERATING SYSTEMS |- OPERATING SYSTEMS
- PROTECTED OBJECT IN OS
- ROLE-BASED MECHANISM
6 Jumat, 22 Oct 2021 | 10:45 - 13:15 | - PROTECTING IN OS: ACCESS CONTROL |- USER AUTHENTICATION (40/40) Online Fredicia
- PASSWORD METHOD
- GRAPHICAL PASSWORD
. - ONE-TIME PASSWORD
7 Jumet, 29 Oct 2021 | 10:45 - 13:15 | FROTECTION IN OS:PASSWORDAND .. TRUSTED OPERATING SYSTEM (40/40) online Fredicia
- TRUSTED SOFTWARE
- TRUSTED SYSTEM DESIGN
8 Jumat, 05 Nov 2021 | 10:30 - 12:30 | UTS UTS (40/40) Online Fredicia
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Tanda
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Jumat, 12 Nov 2021

10:45 - 13:15

PROTECTION IN OS: TRUSTED
COMPUTING BASE

- ACCOUNTABILITY AND AUDIT

- INTRUSION DETECTION

- TRUSTED COMPUTING BASE (TCB)
- VIRTUALIZATION

- LEAST PRIVILEGE IN POPULAR OS
- ASSURANCE

(40/40)

Online

Fredicia

10

Jumat, 19 Nov 2021

10:45 - 13:15

SECURITY IN NETWORK

- CHARACTERISTIC OF INTERNET

- THREAT IN NETWORK

- PORT SCAN

- INTELLIGENCE

- EAVESDROPPING AND WIRETAPPING
- MISDELIVERING INFORMATION

- IMPERSONATION

(36/40)

Online

Fredicia

11

Jumat, 26 Nov 2021

10:45 - 13:15

SECURITY IN NETWORK

- THREAT IN NETWORK
- TOOL TO DETECT AND PROTECT IN
NETWORK

(33/40)

Online

Fredicia

12

Jumat, 03 Dec 2021

10:45 - 13:15

CRYPTOGRAPY

- TRADITIONAL CRYPTOGRAPHY
- SYMMETRIC CRY PTOGRAPHY

- PUBLIC KEY CRYPTOGRAPHY
(ASYMMETRIC)

(35/40)

Online

Fredicia

13

Jumat, 10 Dec 2021

10:45 - 13:15

CRYPTOGRAPHY

- CRYPTOGRAPHIC HASH FUNCTIONS
- CRYPTOGRAPHY IN NETWORK
- CRYPTOGRAPHY IN OS AND PROGRAM

(39/40)

Online

Fredicia

14

Jumat, 17 Dec 2021

10:45 - 13:15

INTERNET APPLICATION SECURITY
AND PRIVACYTLS

- TLS/SSL
-TOR

- SSH
- REMAILER

(40/40)

Online

Fredicia

15

Jumat, 07 Jan 2022

10:45 - 13:15

DATABASE SECURITY

- DATABASE INTEGRITY

- ELEMENT INTEGRITY

- REFERENTIAL INTEGRITY

- ACCESS CONTROL

- AUDITABILITY

- USER AUTHENTICATION

- MULTILEVEL SECURITY DATABASE

(40/40)

Online

Fredicia




Periode . Ganjil 2021/2022 Hari : Jumat
BERI TA ACARA PERK UL I AHAN Program Studi . Informatika Jam : 10:45-13:15
Universitas Kristen Krida Wacana NID - NamaDosen  : 1503 - Fredicia Kelas : 5PITA (K)

Jakarta KMK - MataKuliah : IF1IWP025 - KEAMANAN Ruang : Online
FR-UKW-3.1/R2 KOMPUTER (3 sks)

M-Lit:%e Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jrnlag/ilrhs Ruangan Pengajar T-r;ng;jaerll

16 Jumat, 28 Jan 2022 | 10:30 - 12:30 | UAS UAS (38/40) Online Fredicia
Mengetahui, Jakarta Barat, 31 Januari 2022
Kepala Unit Admini ademik, Kepala Program [Studi,

(/

Fredicia )




Periode : Ganijil 2021/2022 Hari : Jumat
PRESENSI PERKUL IA HAN Program Studi . Informatika Jam : 10:45-13:15
UniverSitaS KriSten Krida Wacana NID - Nama Dosen : 1503 - Fredicia Kelas : 5PITA (K)
KMK - Mata Kuliah : IFIWP025 - KEAMANAN KOMPUTER (3 sks) Ruang : Online
Jakarta
Nim Nama 17Sep | 24Sep | 01Oct | 080ct | 150ct | 220ct | 290ct | 12Nov | 19Nov | 26 Nov | 03 Dec | 10Dec | 17 Dec | 07 Jan
Mahasiswa Mahasiswa 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2022
412019001 |ADRIANNE MATHILDA H H H H - H H H H H H H H H
412019002 |FELIX DRAKE H H H H H H H H H - H - H H
412019004 SERUNI H H H H H H H H H H H H H H
412019005 |VIRIYA DHIKA H H H H H H H H H H H H H H
412019006 |ALVIN ANCALA TIRTO PRAYOGO H - H H H H H H H H H H H H
412019007 |FERDINAN KURNIANTO H H H H H H H H H H H H H H
412019008 SHARON AMELINDA SANDIJANTO H H H H H H H H H H H H H H
412019010 |IVAN CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H
412019012 |HOSEA NATALIUS H H H H H H H H H H H H H H
412019013 |RICKY PRATAMA H - H H H H H H H H H H H H
412019014 | MARCO CUNG H H H H H H H H H H H H H H
412019015 |ALDI SAPUTRA JOLANDO H H H H H H H H H H H H H H
412019016 |JONATHAN FERDY SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H
412019017 |UMBU GAMMALIEL HUNGA NGGULI - H H H H H H H H H H H H H
412019018 | ANGELINE CHENSHELVIA H H H H H H H H H H H H H H
412019019 |BAPTISTA VARANI YOENATA H H H H H H H H H H H H H H
412019020 | STEVARD CHRISTICOH GLENN KUHU - - - H H H H H H - H H H H
412019021 |BILLY ANANDA H H - H H H H H H - - H H H
412019022 |JONATHAN EKA ANGGIAT HAPOSAN - H H H H H H H H H H H H H
412019023 | BILLY LINARDO H H H H H H H H H H H H H H
412019025 | TANISHA APRILIA CRISTIN H H H H H H H H H H H H H H
412019026 |NICHOLAS WILSON H - H H H H H H - H H H H H
412019030 | YOSIA RIVAN PRATAMA - - - H H H H H H - H H H H
412019032 | METTAWANTI H H H H H H H H H H H H H H
412019033 | YEHEZKIEL PUTRA ALEXANDRA - H H H H H H H H H H H H H
412019034 |ALBERT LEONARDO PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H
412019035 |VICTOR H H - H H H H H H H H H H H
412019036 | TIKKOS MARCEL HUTAPEA - H H H H H H H - H - H H H
412019037 |OSCAR DELADAS H H H H H H H H H - H H H H
412019038 | ANJELINA AGUSTANAYAE H H H H H H H H H H H H H




Periode : Ganijil 2021/2022 Hari : Jumat
PRESENSI PERKU L IA HAN Program Studi . Informatika Jam : 10:45-13:15
UnlverSItaS Krlsten Krlda Wacana NID - Nama Dosen : 1503 - Fredicia Kelas : 5PITA (K)
KMK - Mata Kuliah : IFIWP025 - KEAMANAN KOMPUTER (3 sks) Ruang : Online
Jakarta
Nim Nama 17Sep | 24Sep | 01Oct | 080ct | 150ct | 220ct | 290ct | 12Nov | 19Nov | 26 Nov | 03 Dec | 10Dec | 17 Dec | 07 Jan
Mahasiswa Mahasiswa 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2022
412019039 |HANS CHRISTIAN KUMENIT H - - H H H H H - - - H H H
412019041 | MICHAEL VALIANT TIMOTHY H - H H H H H H H H H H H H
412019042 EUGENE LEO H H H H H H H H H H H H H H
412019043 |ALBERT SUTANDI H H H H H H H H H H H H H H
412019044 |HANDINATA H H H H H H H H H H H H H H
412019049 | MCGIRT UNIPLAITA - - - H H H H H H - - H H H
412019053 APRIS TAMONOB - H - H H H H H - H - H H H
412019054 |ROBERT CARLOS SINAGA - H H H H H H H H H H H H H




Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen
Pr odi

M K
Sem

Kel as

No

© o N o g bk o Db e

[EnY
©

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

N'M

412019001
412019002
412019004
412019005
412019006
412019007
412019008
412019010
412019012
412019013
412019014
412019015
412019016
412019017
412019018
412019019
412019020
412019021
412019022
412019023

14- Apr-2023 10: 04 * k%
UKW

Tekni k dan Il mu Konputer
Fredicia, Mkom

I nformati ka

| FIWP025 - KEAMANAN KOVPUTER
Ganj il 2021/2022

5PI TA Hal

Nama Mahasi swa

ADRI ANNE MATHI LDA

FELI X DRAKE

SERUNI

VI Rl YA DHI KA

ALVI N ANCALA TI RTO PRAYOGO
FERDI NAN KURNI ANTO

SHARON AMELI NDA SANDI JANTO
I VAN CHRI STI AN

HOSEA NATALI US

Rl CKY PRATAMA

MARCO CUNG

ALDI SAPUTRA JOLANDO
JONATHAN FERDY SAPUTRA
UVBU GAMVALI EL HUNGA NGGULI
ANGELI NE CHENSHELVI A

BAPTI STA VARANI YOENATA

Daft ar

1/3

STEVARD CHRI STI COH GLENN KUHU

Bl LLY ANANDA
JONATHAN EKA ANGG AT HAPCSAN
BI LLY LI NARDO

Rincian Nl ai

Tgs
25. 0%

90
90
90
70
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
50
90
70

urs
35. 0%

55
65
55
55
63
75
65
85
50
75
72
60
75
48
60
75
40
60
63
51

Mahasi swa ***

UAS
40. 0%

76
80
64
79
76
52
76
84
91
98
72
88
89
66
63
75
63
63
40
58

Scor e

72.15
77.25
67.34
68. 34
74.95
69. 55
75. 65
85. 85
76. 4
87.95
76.5
78.7
84.35
65.7
68.7
78.75
61.7
58.7
60. 55
58.55

Gr ade



Tanggal

Form

Fakul t as
Dosen
Pr odi

M K
Sem

Kel as

No

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

>=80

>=75.
>=71.
>=67.
>=63.
>=59.
>=56.
>=45.

N'M

412019025
412019026
412019030
412019032
412019033
412019034
412019035
412019036
412019037
412019038
412019039
412019041
412019042
412019043
412019044
412019049
412019053
412019054

.00 = A

00
00
00
00
00
00 = C
00 =D

A-

I nm 1 n
W W W
@9 £

>=0.00 = E

14- Apr-2023 10: 04
UKW
Tekni k dan Il mu Konputer

Fredicia, Mkom

I nformati ka

| FIWP025 -
Ganjil
5PI TA

2021/ 2022

Nama Mahasi swa

TANI SHA APRI LI A CRI STI N
NI CHOLAS W LSON
YOSI A RI VAN PRATAMA

METTAWANTI

* k%

KEAMANAN KOVPUTER

Hal

YEHEZKI EL PUTRA ALEXANDRA

ALBERT LEONARDO PRATAMA

VI CTOR

TI KKOS MARCEL HUTAPEA

OSCAR DELADAS

ANJELI NA AGUSTANAYAE
HANS CHRI STI AN KUVENI T
M CHAEL VALI ANT TI MOTHY

EUGENE LEO
ALBERT SUTANDI
HANDI NATA

MCG RT UNI PLAI TA

APRI'S TAMONCB

ROBERT CARLGS SI NAGA

N N W W wou N ~NO

15. 79%
18. 42%
18. 42%
13.16%
7.89%
7.89%
7.89%
5.26%
5.26%

Daftar Rincian Nl ai

1/3

Tgs
25. 0%

90
90
50
90
90
90
90
0
90
90
30
90
90
90
90
50
70
90

urs
35. 0%

Par af Dosen:

Fr edi ci a,

M kom

Mahasi swa ***

60
48
45
30
50
80
70
30
85
60
63
63
75
75
80
60
35
50

UAS
40. 0%

80

58
79
63
84
68

51
76
72
75
90
64
80
46
74
74

Scor e

75.5
39. 29
51. 45
64. 59
65. 2
84.1
74.2
10.5
72.65
73.9
58. 35
74.55
84.75
74.34
82.5
51.9
59. 35
69. 59

Gr ade

C+

Pi npi nan Fakul t as:
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